বাস্তবায়নঃ সিস্টেম্‌স এনালিস্ট

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

স্বাক্ষরিত/
০৩/১২/২০১৮

ড. এম আসলাম আলম
রেস্ট্রর (সিনিয়র সচিব)

স্মারক নম্বর: ০৫.০১.২৬৭২.১৬৯.০৬.০০১.১৮.৫৪

তারিখ: ২২ অগ্রহায়ণ ১৪২৫
০৬ ডিসেম্বর ২০১৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অনুসদ সদস্য (সকল), বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি), সাভার, ঢাকা-১৩৪৩।
- ২) রেস্ট্রর-এর একান্ত সচিব, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি)

০৬/১২/২০১৮